
                  
PRAŠYMAS                  

 vardas (rašyti didžiosiomis raidėmis) 
                 

                 
 

2020 m. ________________mėn. ___ d. 

                   

pavardė (rašyti didžiosiomis raidėmis) 
                  

Asmens kodas 
             

 

 Vieta nuotraukai  

             

      
(jei neturite asmens kodo - įrašykite gimimo datą) 

                 

Adresas 
             

             

       
gatvė 

   
namo Nr. buto Nr. 

                 
                 

gyvenvietė (kaimas)  paštas 

LT-                
                 

  pašto kodas     miestas (rajonas)    
                  

Telefonas: 
               

              

              

 kodas ir tel. Nr. 

El. paštas: 
                

               

               

 

Prašau priimti mane į Vilniaus kolegiją studijuoti pagal aukštųjų koleginių studijų programą: 
 

Eil. 

Nr. 

Aukštoji 

mokykla 
Studijų programos pavadinimas 

Studijų forma ir 

tvarkaraštis* 

Finansavimo 

šaltinis 
Įmoka 

1 VK 
 

 
 vnf 45 € 

* Studijų formų ir tvarkaraščių trumpiniai:  

 NL – nuolatinės (dieninės), NL(s) – nuolatinės (sesijinės), I – ištęstinės (sesijinės) studijos. 
 

Pateikiu šiuos papildomus asmens duomenis: 
                                   

                                   

Pilietybė: 
 ❑ Lietuvos   ❑ be pilietybės  ❑ turiu leidimą 

nuolat gyventi LR 
 ❑ kita (įrašyti) 

                                   

 

Pateikiu šiuos duomenis apie išsilavinimą ir pridedu tai įrodančių dokumentų kopijas: 
                                   

                                   

Išsilavinimas: 
 ❑ vidurinis   ❑ profesinis   ❑ aukštasis 

neuniversitetinis 
 ❑ aukštasis universitetinis 

                                   

                                   

Vidurinį 

išsilavinimą 

įgijau 

mokykloje: 

 ❑ vidurinėje  ❑ gimnazijoje  ❑ menų gimnazijoje  ❑ konservatorijoje 
                              

 ❑ suaugusiųjų  ❑ specialiojoje  ❑ profesinėje  ❑ aukštesniojoje 
                              

 ❑ lietuvių kalba  ❑ kita kalba (įrašyti)  ❑ su pagyrimu  ❑ ne Lietuvoje (įrašyti šalį) 

 
                              

 m-klos pavadinimas                       
                              

 m-klos kodas (iš atestato)               baigimo metai     
                               

                               

Profesinį ar 

aukštesnįjį 

išsilavinimą 

įgijau: 

 m-klos pavadinimas                       
                              

 m-klos kodas (iš diplomo)               baigimo metai     
                              

 profesinė kvalifikacija                ❑ su pagyrimu    
                                   

                                   

Baigiau 

aukštąją 

mokyklą: 

 m-klos pavadinimas                       
                              

 m-klos kodas (iš diplomo)               baigimo metai     
                              

 kvalifikacinis laipsnis               ❑ su pagyrimu    
                              

 valstybės lėšomis įgijau:  ❑ mažiau ❑ daugiau kaip pusę baigtos studijų programos kreditų 
                                   

                                   

Užsienio kalbos mokykloje: 
  

❑ esu našlaitis (neturiu abiejų tėvų) arba esu globos namų auklėtinis 
                 

Užsienio kalba studijų metu: ❑ mano darbingumo lygis yra ne didesnis kaip 25 % 
                                   

                                   

 

Garantuoju, kad pateikti duomenys yra teisingi, esu susipažinęs su 2020 metų Vilniaus kolegijos priėmimo 

taisyklėmis, sutinku dėl mano asmens duomenų tvarkymo, numatyto priėmimo studijuoti procedūrose: 
 

    ______________________ ___________________________________ 
 (stojančiojo parašas) (vardas, pavardė) 
 

                                   

                                   

 

   
Registravusio darbuotojo vardas, pavardė Parašas Data 

 


